丰都县发展和改革委员会

关于公布丰都县2024年四季度分布式光伏

可开发容量信息的通知

各乡镇（街道），各有关单位：
根据《重庆市“百万千瓦屋顶光伏”建设方案（2024-2025 年）》（渝发改能源〔2024〕639号）等文件精神，为积极引导分布式光伏合理布局、有序建设，促进源网协调发展，根据《分布式电源接入电网承载力评估导则》（DL / T 2041 — 2019），国网重庆市电力公司丰都供电分公司对全县配电台区承载力进行了测算，现予以公示，详见附件。

由于近期分布式光伏接入发展较快，本公示信息仅代表某一时段的情况，具体可开放容量应以国网丰都供电公司实际情况而定，详请咨询国网丰都供公司何登峰，联系电话：13996771596。
附件：丰都县2024年四季度分布式光伏可开放容量信息表

丰都县发展和改革委员会

2024年10月9日

（此件公开发布）
― 2 ―
― 1 ―